MUNICÍPIO DE MONTIJO
CÂMARA MUNICIPAL

EDITAL N.° 132/2024

NUNO MIGUEL CARAMUJO RIBEIRO CANTA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO MONTIJO...........

TORNA PÚBLICO, nos termos da alínea a) do n° 2 do artigo 35.° da Lei n.° 75/2013, de 12 de setembro,

na sua versão atual, o Despacho anexo ao presente Edital, e que dele faz parte integrante, a seguir

identificado:.................................................................................................................-.............................................

- Despacho subdelegatório ( Subdelegação de competências na Chefe de Divisão de Gestão Financeira

e Patrimonial)................... ............................................................................................................................................

Para constar, se publica este Edital e outros de igual teor que vão ser fixados nos lugares do costume. -

Município de Montijo, 2 de maio de 2024

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO MONTIJO

NUNO MIGUEL CARAMUJO RIBEIRO CANTA